
Переможці ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови

	№
	
Прізвище, ім’я, по батькові учня
	     
Район/місто/ОТГ
	    
      Школа
	Рік, число, місяць народження
	         
           Вчитель
	Аудіювання
	Читання
	Говоріння
	Творча робота
	Разом

	Місце

	
11 клас

	1
	Стригун Світлана Юріївна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	31.07.2003
	Мокрушина Тетяна Григорівна
	36
	30
	28
	28
	122
	І

	2
	Похітон Єлизавета Олексіївна
	м. Черкаси
	Черкаський гуманітарно-правовий ліцей
	16.07.2003
	Мирошник Марина Яківна
	32
	19
	18
	18
	87
	ІІ

	3
	Шпак Марія Владиславівна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	22.01.2003
	Мокрушина Тетяна Григорівна
	24
	16
	18
	14
	72
	ІІІ

	
10 клас

	1
	Плахотна Елла Володимирівна
	смт. Чорнобай
	Чорнобаївська гімназія
	07.06.2004
	Ляпкало Людмила Василівна
	30
	25
	15
	14
	84
	ІІ

	2
	Постоленко Іван Володимирович
	м. Черкаси
	Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №3
	19.11.2003
	Драка Оксана Василівна
	24
	19
	22
	16
	81
	ІІІ

	3
	Ілляшенко Надія Анатоліївна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	13.05.2004
	Мокрушина Тетяна Григорівна
	28
	18
	19
	14
	79
	ІІІ

	
9 клас

	1
	Шипович Софія Владиславівна
	м. Черкаси
	Перша міська гімназія
	06.02.2005
	Мокрушина Тетяна Григорівна
	26
	30
	25
	23
	[bookmark: _GoBack]104
	І

	2
	Рожкова Дар’я Денисівна
	м. Черкаси
	Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №17
	14.08.2005
	Лавріненко Світлана Іванівна
	22
	22
	23
	15
	82
	ІІ

	3
	Решетняк Юлія Олександрівна
	м. Корсунь-Шевченківський
	Корсунь-Шевченківська гімназія
	20.12.2004
	Цимбалюк Тетяна Василівна
	22
	16
	19
	20
	77
	ІІІ
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